Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

 АДИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2014 года                                                                           № 04-109
Об окончании  отопительного сезона 2013-2014годов

В связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2013-2014 годов с 28 апреля 2014 года.
2. Владельцам котельных, по заявкам руководителей школьных и дошкольных учреждений, больниц и амбулатории, производить подачу тепла только  при условии письменного обращения и гарантируемой оплаты за поставленное тепло.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                          О.И.Ларичева